
 

 

Praha 24. 6. 2025 

TZ: 7. ročník e-SALON přijede na podzim. Přípravy nejlépe obsazeného 

veletrhu čisté mobility začaly.  

Společnost ABF už pracuje na novém sedmém ročníku veletrhu čisté mobility 

s tradičním názvem e-SALON. Výstava bude tentokrát rozprostřena téměř po ce-

lém výstavišti PVA EXPO v Praze Letňanech a bude největší v porovnání s před-

chozími ročníky. Hlavními taháky se stanou nejen nejnovější elektromobily, hyb-

ridní a další ekologická vozidla, ale i různě dopravní prostředky s alternativními 

pohony.  

e-SALON 2024 se v listopadu loňského roku stal nejnavštěvovanějším ročníkem v his-
torii, když ho ve dnech 7. – 10. 11. vidělo na výstavišti PVA Letňany 26 657 návštěv-
níků. Představeno bylo téměř 400 elektromobilů, některé v evropských a další v čes-
kých výstavních premiérách.  
 
„Oproti podobným akcím u nás i v zahraničí jsme jiní tím, že si návštěvníci veletrhu e-
SALON mohou tradičně v Letňanech dopřát testovací jízdy na vlastní kůži. V hale 1 
byla k dispozici flotila téměř 60 elektromobilů. Celkem se uskutečnilo 2443 jízd, při 
kterých si vyzkoušelo elektrifikované vozy víc než 3000 návštěvníků,“ shrnuje úspěšný 
ročník ředitelka veletrhu Jana Nosálová.  
 

e-SALON 2025 nabídne ještě víc  

Pořadatelská společnost ABF ve spolupráci s televizí Prima a jejím pořadem Autosalon 

už pracují na přípravách sedmého ročníku e-SALONu.  

„Nejnovější osobní vozy s alternativními pohony najdou útočiště v moderních halách 

3, 4, 2D a hale 5. V hale 7 se budou prezentovat elektrokola i elektrokoloběžky, které 

bude možné také otestovat. A v hale 1 se budou tradičně odehrávat testovací jízdy 

nejméně šedesátky elektrifikovaných vozů. Po celou dobu výstavy nebude chybět bo-

hatý doprovodný program jak pro odborníky, tak pro širokou veřejnost,“ přibližuje nový 

ročník Jana Nosálová. 

Účast na veletrhu už potvrdily, mimo jiných, značky: Škoda, KIA, Volvo, Hyundai, Re-

nault, Dacia, MG, Mitsubishi, Opel, Ford, Tesla, KGM, Dongfeng, Voyah, Mhero, 

Hongqui i Leap. 

Partnery testovacích jízd budou společnosti VOLTDRIVE, která je dodavatelem dobí-

jecích systémů a společnost CAR MNGMT zajišťující správu rezervací testovacích 

jízd. 



 

 

„Výstava bude opět rozšířena o oborovou sekci e-TECHNOLOGY. Odborníci na ve-

letrhu budou moci navštívit souběžně konaný 6. ročník konference Čistá mobilita s růz-

nými tematickými bloky a s anglicky hovořícími odborníky s překladem do češtiny. A 

novinkou bude slavnostní start i cíl závodu domácího šampionátu v ecoRally, tedy 2. 

New Energies Rallye Železné hory, přímo na výstavišti,“ dodává ředitelka veletrhu e-

SALON Jana Nosálová. 

Sedmý ročník veletrhu čisté mobility se bude konat ve dnech 13. – 16. listopadu 2025 

na výstavišti PVA EXPO Praha v Letňanech. 

 
 

 
 
 
 


